reliquo tempore habent perpetuò. Mulierum lac commodius lactentibus est , quod liuorem trahit , quam quod candidum est : & fuscæ salubrius habent quam candidæ. Est porrò ad alendum validius , in quo plus casei est : sed infantibus salubrius , quod minus casei contrahat.

τὸν δὴ ἄλλον χειρόν πολὺ παῖς οὐχεστ τὸ γάλα.
Τῷ δὲ γυμναρχῷ τὸ πελιδνότερον γάλα, βέλ-
πιον τῷ λθυκῷ τοῖς τιτθενομένοις. καὶ αἱ μέ-
λιστες τῷ λθυκῷ ὑγεινότερον οὐχεστ. Σφι-
μότατον μὲν οὖν, δὲ πλεῖστον οὐχεστ τυεστ.
ὑγιεινότερον δὲ τοῖς παγδίοις, τὸ ἔλαστον.

CAPVT XXII.

*De semine genitali, & eius
natura.*

ΚΕΦΑΛ. κβ'.

Πεὶ στέρματος.

Semen genitale omnia emittunt, quæ
habent sanguinem. Quid & quemad-
modum cōferat hoc ad generationem, suo
loco dicetur. Plurimum verò proportio-
ne corporis homo emittit. Pilos habētum
semen lentum est: cæterorum nullam ha-
bet lentitiam. Album omnium est. Nec
audiendus Herodotus, qui Æthiopes geni-
turam colore nigro promere scripsérat.
Exit profectò semen hoc genitale, al-
bum, & crassum, si integrum est: sed fo-
ris tenuē totum redditur, & nigrum. Nun-
quam id gelu concrescit: imò admodum
extenuatur, & aquæ tum colorem tum
etiam substantiam trahit: calore au-
tem coit, & crassescit. Et quod de vul-
ua effluxerit, aliquamdiu in ea iam im-
moratum, id crassius prodit. Nōnunquam
etiam siccum contortūque. Delabitur in
aqua quod fœcundum est, atque subsidit:
quod autem infœcundum est, diffunditur,
atque exolescit. Falsum etiam est quod
Ctesias de genitura elephantorum scri-
ptum reliquit.

ΣΓέρμα δε τρεπίται πάλι χοντραίς
ἄπομνα. Τί οὐκείστερον εἰς τὸ θρέσον,
καὶ ὅπως, σὺ ἀλλοι λεπτότεροι. πλεῖστον δὲ καὶ
τὸ σῶμα διέσθηται. Εἴτε δὲ τόν μόνον
ἔχονταν τείχας, γλίζους· τόν δὲ ἄλλων ζώων,
οὐκ ἔχει γλίζοντα. λοικὸν δὲ ποιήτων. De gen.
* Δὲ Ήρόδοτος διέψυθε, γράπτας τοὺς animal.
Αἴθιοπας τρεπίται μήμαντον γρίπιν. Τὸ δέ
απέρμα τέξερχεται μόνο λοικὸν καὶ παχύ, διό
η ὑγείεινόν. Κύριοι δὲ ἐλθον, λεπτὸν γίνεται
καὶ μέλαν. Σὺ δὲ τοῖς πάγοις οὐ πήγινται,
Δὲλλὰ γίνεται πάμπον. λεπτὸν καὶ ὑδατῶδες,
καὶ τὸ γράμμα δὲ τὸ πάχες. Τῶσδε δὲ τὴν θερμοῦ
πήγνυνται παχυστεγαί. καὶ ὅπου τέξει γρονίσθη
σὺ τῇ υἱέρᾳ, παχύτερον τέξερχεται, σκιότε δὲ
ξηρόν δὲ σύνετραμμένον. καὶ τὸ μόνον γένιμον, ἐν
περιβάσι τῷ χωρὶς κατέτω. τὸ δὲ ἄλλον τριφ-
χεῖται. * Τιμᾶτες δὲ δέστι καὶ ὅποι Κτησίας
γεγραφε τοῖς γενῆς τόν ἐλεφαντῶν.

ARISTOTELIS STAGIRITÆ,
de Historia animalium.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ , ΠΕΡΙ
ξώσων ισοείδας ,

L I B E R IV.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ

De animalibus quae sanguine careant: quatuorque eorum generibus.